
Nombre TJB PM Nombre TJB
MEDITERRANEE 0 0 0 306 13 004
NADOR 123 6 411
RAS KABDANA 22 737
AL HOCEIMA 93 3 522
JEBHA 12 336
M’DIQ 56 1 998
 ATLANTIQUE 333 104 699 329 160 1 556 90 637
TANGER 27 4 512 17 861 190 6 102
ASILAH 21 333
LARACHE 120 7 410
KENITRA 7 921 5 180 59 3 734
MOHAMMEDIA 26 898
CASABLANCA 4 870 4 150 118 6 692
EL JADIDA 43 2 102
SAFI 161 7 599
ESSAOUIRA 60 3 338
AGADIR 231 74 531 219 842 296 20 058
SIDI IFNI 3 195
TAN TAN 54 17 937 63 440 175 11 798
LAAYOUNE 165 13 379
BOUJDOUR
DAKHLA 10 5 928 18 687 119 6 998

Ventilation de la flotte de pêche opérationnelle par port d’attache   

Port d’attache
Flotte hauturière Flotte côtière



Flotte 
artisanale

PM Nombre
89 298 2 499
42 540 928
5 140

25 072 556
2 148 449

14 398 566
548 645 11 118

45 789 404
4072 101

50 539 200
22 282 570
6 616 277

44 745 241
14 162 1 184
51 707 1 080
21 508 653

110 802 1 049
920 463

66 870 202
69 666 712

1 590
38 967 2 392
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